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Taajama-alue 

Taajama-alueen jätehuollon voivat asukkaat itse kilpailuttaa ja valita jätteenkuljetusyrityksensä. 

Energiajätteen keräyksen voi halutessaan lopettaa, kunta ei sitä enää edellytä keräämään. 

Muutokset tyhjennysväleihin, astiakokoon, laskutustietoihin yms. tehdään suoraan 

jätteenkuljetusyrityksen kanssa. 

Kompostointi-ilmoitus tehdään Sysmän jätehuollon neuvontaan. 

Haja-asutusalue 

Muutokset tyhjennysväleihin, astiakokoon ja laskutustietoihin sekä kompostointi-ilmoitukset 

tehdään Sysmän jätehuollon neuvontaan joko sähköpostitse tai puhelimitse. Haja-asutusalueen 

jätteenkuljetuksen hoitaa Lassila & Tikanoja Oyj. 

Lajitteluasema 

Lajitteluasema vastaanottaa rikkinäiset, puhtaat tekstiilit maksutta. Likaiset tekstiilit kuuluvat 

sekajätteeseen. UFF-pisteille voi toimittaa edelleen puhtaat ja ehjät vaatteet. 

Lajitteluasema palvelee osoitteessa Koskueentie 7. 

Tiistaisin ja torstaisin klo 12 – 18. Huhti- lokakuussa myös lauantaisin klo 10-14. puh 044 713 4799 

Kompostointi-ilmoitukset 

Kun kompostointi-ilmoitus on tehty, voit pidentää halutessasi tyhjennysvälin jopa 16 viikkoon. 

Kompostointi-ilmoitukseen tarvittavat tiedot: 

Rakennuksen ja kiinteistön tunnus, rakennuksen tyyppi, huoneistojen lukumäärä, kompostin 

valmistaja, malli sekä tilavuus, kompostorin käyttökuukaudet sekä tieto siitä onko kompostori 

lämpöeristetty, ilmastoitu, haittaeläinsuojattu ja onko siinä umpinaiset seinät, pohja ja kansi. 

Kompostointi-ilmoituksen voit jättää jätehuollon neuvonnan sähköpostiin jatehuolto@sysma.fi tai 

kirjeitse kunnanvirastolle Valittulantie 5. 

Sähköinen järjestelmä viivästyy 

Sähköisen järjestelmän käyttöönotto on valitettavasti viivästynyt ja tiedotamme sekä ohjeistamme 

asiasta heti kun se on käyttövalmis. 

Laskutus 

Laskutus käynnistyy keväällä 2023. Ensimmäinen lasku on koontilasku ja se sisältää perusmaksun, 

tyhjennykset tähän mennessä sekä aluekeräyspistemaksut. Laskutusvälin voi itse päättää jatkossa. 


